
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4195642 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Neváhejte a tuto jedinečnou příležitost koupě pozemku k bydlení v
obci Stříbrná Skalice si nenechte ujít. Nabízíme Vám krásný, mírně
svažitý stavební pozemek k bydlení, který je obklopen přírodou.
Již při příjezdu na Vás dýchne kouzelná a pohodová atmosféra.
Elektrický pilíř (připojení elektriky) bylo zrealizováno s vydaným
územním souhlasem. Na pozemku je vrtaná studna o hloubce 30
m s vydatným zdrojem vody. Kanalizace se nachází na okraji
pozemku, ale máte i možnost si vybudovat septik nebo ČOV.
Na pozemku je povolená hlavní stavba přízemní, nebo přízemní s
podkrovím do 80 m2 zastavěné plochy, rozšířením stavby o
podkroví můžete získat obytnou plochu až cca 140 m2. Stříbrná
Skalice disponuje plnou občanskou vybaveností a zaručuje tak
spokojené bydlení.
Pokud něco takového hledáte, neváhejte si zavolat o prohlídku.
Budu se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4195642
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 25.10.2023
ID zakázky v RK: 900852325
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1721 m2
Kód zakázky: 852325

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Gorčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


